Федерация
профсоюзных организаций Кузбасса

Президиум

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 марта 2020
	г. Кемерово
	                             №38-10

	Об итогах правозащитной работы Кемеровского областного союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзных организаций Кузбасса» за 2019 год

Заслушав информацию сектора правовой работы отдела социально-правовой работы и охраны труда Кемеровского областного союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзных организаций Кузбасса» (далее - Федерация) об итогах правозащитной работы в 2019 году, руководствуясь п. 4.18.3 Устава Федерации,

Президиум Федерации

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Принять к сведению информацию об итогах правозащитной работы Федерации за 2019 год.
2.Поручить сектору правовой работы отдела социально-правовой работы Федерации направить членским организациям Федерации статистический отчет по форме №4-ПИ-тер и пояснительную  записку «Об итогах правозащитной работы Кемеровского областного союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзных организаций Кузбасса» за 2019 год».
3.Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на заведующего отделом социально-правовой работы и охраны труда - главного правового инспектора труда Федерации Шишко И.И.

[bookmark: _GoBack]

Председатель

  О.В. Маршалко